
 
 

UCHWAŁA NR LIX/569/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z połączeniem spółek „KORAL” sport i rekreacja spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
i Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na 
podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Kielcach z 31 stycznia 2023 r. (sygn. KI.X NS-
REJ.KRS/000297/23/909), w uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica, załącznik nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Załącznik nr 3 do uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. 
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

1. Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteka w Morawicy – instytucja kultury. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy – jednostka budżetowa. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Brudzowie – jednostka budżetowa. 

4. Zespół Placówek Oświatowych w Morawicy – jednostka budżetowa. 

5. Szkoła Podstawowa w Bilczy – jednostka budżetowa. 

6. Szkoła Podstawowa w Brzezinach – jednostka budżetowa. 

7. Szkoła Podstawowa w Obicach – jednostka budżetowa. 

8. Szkoła Podstawowa w Dębskiej Woli – jednostka budżetowa. 

9. Samorządowy Żłobek w Bilczy – jednostka budżetowa. 

10. Samorządowy Żłobek w Morawicy – jednostka budżetowa. 

11. Zakład Gospodarki Komunalnej i Rekreacji w Morawicy spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1113



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1113


	Uchwała

		2023-02-27T10:59:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




